[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日
保 護 者 様
　　年　　組　氏名
学校長

尿検査結果のお知らせ

　この度の尿検査は、下記のような結果でしたのでお知らせします。
「要精密検査」のお子さんについては、必ずしも病気とは限りませんが何らかの腎疾患・糖尿病等がある可能性がありますので、なるべく早めに医療機関を受診されることをおすすめします。なお、受診の際には必ず、早朝尿を持参してください。
※早朝尿の採り方；前日就寝前に完全に排尿し、当日の朝は起床と同時に採尿します。このとき、出始めの尿は採らずに、中間の尿を20〜30cc程度採ってください。採った尿は、きれいに洗った蓋のついた容器等に入れて持参してください。
記
（　　）要精密検査　　（　　）学校の尿検査で経過観察

医師指示事項
記入いただく例　・本日、尿検査異常なし（管理不要）
　　　　　　　　・次回3か月後　再検査（連絡表については次回受診時に記入します）

令和　　　年　　　月　　　日
医療機関
医師名